

Městský úřad Rudná	Obj.
Došlo 24.9.2024	07353
Přílohy	Č.dor.zásilk
Zpracovatel 40	

162

Tento dokument byl schválen usnesením

Rady/Zastupitelstva města Rudná

č. UR-237-22/24 ze dne 16.9.2024

Záměr

viz čl. tohoto dokumentu, byl zveřejněn

na úřední desce Městského úřadu Rudná

dne a z úřední desky byl sejmuto

ne; v téže době byl rovněž

zveřejněn způsobem umožňujícím dálkový přístup

na internetové stránce města (v sekci „Úřední deska“).

Dodatek č_1 ke

Smlouvě o dílo

Č. Zhotovitele: 856/TB/DC/2024/003/DCMU

podle § 2586 a násl. a § 2623 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

Rekonstrukce komunikace v ulici V Aleji a B. Němcové

I.

Smluvní strany

OBJEDNATEL

Město Rudná

Sídlo:

Masarykova 94/53, 252 19 Rudná

IČ:

00233773

Zastoupen:

Lubomírem Kocmanem, starostou

Osoba oprávněná jednat:

ve věcech smluvních: Lubomír Kocman

ve věcech technických: Miroslav Kotouč

Ing. Petr Štřípek

dále jen „objednatel“

a

Dne 12.9.2024 došlo ke změně názvu společnosti (ze STRABAG Silnice, a.s. na STRABAG SIS, a.s.). Tato změna je zapsána ke dni 12.9.2024 v Obchodním rejstříku.

ZHOTOVITEL:

STRABAG SIS a.s.

Sídlo:

Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice

IČO:

45359041

DIČ:

CZ45359041

Bankovní spojení:

ČSOB a.s.

Číslo účtu:

117012443/0300

Zastoupený:

Ing. Martinou Olexovou, ekonomickým vedoucím oblasti, na základě plné moci

Davidem Müllerem, vedoucím obchodně technického úseku oblasti, na základě plné moci

Osoby oprávněné jednat:

ve věcech smluvních: Ing. Martina Olexová

David Müller

ve věcech technických: Ing. František Císař, vedoucí provozní jednotky Beroun

Ing. Richard Romolini, hlavní stavbyvedoucí

Jakub Toušek, stavbyvedoucí

dále jen „zhotovitel“.

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 k základní smlouvě o dílo.

Smlouva o dílo se mění takto:

Článek II.

Předmět smlouvy a podklady k provedení díla

Původní znění článku II odstavce 2.1.1 se nahrazuje tímto zněním:

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas stavební dílo, spočívající v rekonstrukci komunikace v ul. V. Aleji a v ul. B. Němcové, obojí ve Městě Rudná, k. ú.: Hořelice (743321), a v provedení dalších souvisejících prací, v rozsahu stanoveném touto smlouvou a jejími přílohami (dále též „stavba“ a „dílo“).

Předmět smlouvy se doplňuje o provedení odsouhlasených méněprací a víceprací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Ostatní znění článku se nemění.

Článek IV.

Cena Díla

Původní znění článku IV odstavce 4.1.2 se nahrazuje tímto zněním:

Dohodnutá cena díla, kterou objednatel zaplatí zhotoviteli díla se snižuje o 1 371 979,53 Kč bez DPH a nyní činí 7 244 785,38 Kč (slovy: sedmmilionůdvěstěčtyřicetčtyřitisícsetosmdesátpět korun českých a třicet osm haléřů českých) bez daně z přidané hodnoty.

Ostatní znění článku se nemění.

Ostatní články smlouvy zůstávají beze změn.

V Rudné dne viz. el. Podpis

Za Objednatele

.....
Lubomír Kocman, starosta



Digitálně podepsal
Lubomír Kocman
Datum: 2024.09.24
09:35:03 +02'00'

;

V Praze dne viz. el. Podpis

Za Zhotovitele

Ing. Martina Olexová, ekonomická vedoucí
oblasti, na základě plné moci

David Müller

David Müller, vedoucí obchodně technického
úseku oblasti, na základě plné moci

Ing.
František
Císař

Digitálně podepsal
Ing. František Císař
Datum: 2024.09.20
09:18:28 +02'00'

Ing. Martina
Olexová

Digitálně podepsal
Ing. Martina Olexová
Datum: 2024.09.20
11:50:52 +02'00'

Digitálně podepsal David

Müller
Datum: 2024.09.20 11:14:34
+02'00'

Rozpis ocenění Změn položek - pro Změnu číslo: 1

název stavby: Oprava komunikací ulice V aleji a B. Němcové
Číslo a název SO/PS: 01 - SO 01 Komunikace
Číslo a název rozpočtu: 01 - SO 01 Komunikace

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Č. 1

Č.p.	Kód položky	Název položky	m.j.	Množství ve Smlouvě	Množství Skutečnost	Množství rozdílu	Cena za m.j. v Kč	Cena celkem ve Smlouvě v Kč	Změny záporné v Kč	Změny kladné v Kč	Cena celkem Skutečnost v Kč	Rozdíl cen celkem v Kč
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		Skutečnost - SoD										
2	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pi přes 50 do 200 m2	m2	185,000	201,450	16,450	52,20	9 657,00		858,69	10 515,69	858,69
3	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm strojně pi přes 50 do 200 m2	m2	185,000	201,450	16,450	201,87	37 345,95		3 320,76	40 666,71	3 320,76
4	113107182	Odstranění podkladu živičného tl 100 mm strojně pi přes 50 do 200 m2	m2	185,000	201,450	16,450	134,58	24 897,30		2 213,84	27 111,14	2 213,84
5	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pi přes 200 m2	m2	3 995,000	0,000	-3 995,000	40,05	159 999,75	-159 999,75		0,00	-159 999,75
6	113107243	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pi přes 200 m2	m2	3 995,000	4 115,800	120,800	35,06	140 064,70		4 235,25	144 299,95	4 235,25
10	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vstvy do 200 mm strojně	m2	300,000	0,000	-300,000	34,80	10 440,00	-10 440,00		0,00	-10 440,00
11	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	749,250	117,000	-632,250	133,61	100 032,37	-84 411,70		15 620,67	-84 411,70
12	131251100	Hroubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	3,000	5,000	2,000	260,98	782,94		521,96	1 304,90	521,96
13	132251103	Hroubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	260,000	397,000	137,000	326,23	84 819,80		44 693,51	129 513,31	44 693,51
15	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/vypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	1 087,250	589,070	-498,180	158,72	172 568,32	-79 071,13		93 497,19	-79 071,13
16	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	45,000	38,930	-6,070	69,78	3 140,10	-423,56		2 716,54	-423,56
17	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 667,600	798,030	-871,570	64,64	107 793,66	-56 338,28		51 455,38	-56 338,28
18	181351003	Rozprostření ornice tl vstvy do 200 mm pi do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	300,000	556,300	256,300	86,99	26 097,00		22 295,54	48 392,54	22 295,54
19	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	81,000	70,070	-10,930	297,60	24 105,60	-3 252,77		20 852,83	-3 252,77
20	181411121	Založení lučního trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	300,000	556,300	256,300	20,24	6 072,00		5 187,51	11 259,51	5 187,51
21	00572470R	osivo směs travní univerzální	kg	7,500	13,910	6,410	172,61	1 294,58		1 106,43	2 401,01	1 106,43
22	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	300,000	556,300	256,300	12,87	3 861,00		3 298,58	7 159,58	3 298,58
23	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4 467,000	397,250	-4 069,750	16,65	74 375,55	-67 761,34		6 614,21	-67 761,34
24	18200R001	Ostatní náklady na pořízení trávníku, odplevelení, zalévání, zemědělská příprava půdy vč. hnojení, údržba do 1. sečení	m2	300,000	556,300	256,300	36,43	10 928,00		9 337,01	20 266,01	9 337,01
25	211521111	Výpň odvodňovacích žebířů nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	104,500	112,000	7,500	1 345,67	140 622,52		10 092,53	150 715,04	10 092,53
26	211531111	Výpň odvodňovacích žebířů nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	34,350	41,820	7,470	1 078,83	37 057,81		8 058,86	45 116,67	8 058,86
27	211971121	Zřízení opláštění žebířů nebo trativodů geotextilií v rýze nebo záležu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	641,000	707,000	66,000	24,28	15 563,48		1 602,48	17 165,96	1 602,48
28	69311070R	geotextilie 400g/m2	m2	641,000	687,000	46,000	27,11	17 377,51		1 247,06	18 624,57	1 247,06
29	212755216R	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 150 mm bez lože	m	1 045,000	1 120,000	75,000	124,38	129 977,10		9 328,50	139 305,60	9 328,50
30	564851111A	Podklad ze štrkodorů ŠD tl 150 mm	m2	185,000	0,000	-185,000	137,73	25 480,05	-25 480,05		0,00	-25 480,05
31	564851113A	Podklad ze štrkodorů ŠD tl 170 mm	m2	3 995,000	0,000	-3 995,000	146,02	583 349,90	-583 349,90		0,00	-583 349,90
32	564861111A	Podklad ze štrkodorů ŠD tl 200 mm	m2	70,000	0,000	-70,000	183,64	12 854,80	-12 854,80		0,00	-12 854,80
33	564871116A	Podklad ze štrkodorů ŠD tl 300 mm	m2	500,000	593,050	93,050	222,12	111 060,00		20 668,27	131 728,27	20 668,27
34	565165101A	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm	m2	3 995,000	4 115,800	120,800	428,77	1 704 946,15		51 553,82	1 756 499,97	51 553,82
35	567122110A	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	m2	185,000	0,000	-185,000	240,01	44 401,85	-44 401,85		0,00	-44 401,85
36	567122113A	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 140 mm	m2	3 995,000	0,000	-3 995,000	276,06	1 102 819,75	-1 102 819,75		0,00	-1 102 819,75
37	567142113A	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 230 mm	m2	22,000	0,000	-22,000	552,02	12 144,44	-12 144,44		0,00	-12 144,44
38	573191111A	Poslifik infiltrační kationaktivní emulzí	m2	3 995,000	4 115,800	120,800	13,86	55 450,60		1 676,70	57 127,30	1 676,70
39	573231107A	Poslifik živičný spojovací ze silniční emulze	m2	3 995,000	4 099,500	104,500	9,64	39 310,80		1 028,28	40 339,08	1 028,28
40	577134211B	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) II tl 40 mm	m2	3 995,000	4 099,500	104,500	280,62	1 121 875,90		29 345,69	1 151 221,59	29 345,69
41	578143113A	Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm	m2	14,000	0,000	-14,000	1 190,42	16 665,88	-16 665,88		0,00	-16 665,88
42	62821155R1	lepenka	m2	7,000	0,000	-7,000	236,08	1 656,56	-1 656,56		0,00	-1 656,56
43	578901114	Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 10 kg/m2	m2	7,000	0,000	-7,000	59,52	416,64	-416,64		0,00	-416,64
44	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	15,000	13,500	-1,500	918,50	13 777,50	-1 377,75		12 399,75	-1 377,75
45	59381007	kostka dlažební žula drobná 8/10	m2	15,000	13,500	-1,500	1 088,04	16 320,60	-1 632,06		14 688,54	-1 632,06
46	59621120A	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm	m2	55,000	18,400	-36,600	307,52	16 913,60	-11 255,23		5 658,37	-11 255,23
47	592450R01	dlažba zámková 60 mm barva přírodní	m2	45,000	18,400	-26,600	271,82	12 222,90	-7 225,09		4 997,81	-7 225,09
48	59245006R	dlažba betonová 60 mm červená pro nevidomé	m2	10,000	0,000	-10,000	490,62	4 906,20	-4 906,20		0,00	-4 906,20
49	59621113A	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši tl 60 mm	m2	55,000	0,000	-55,000	30,36	1 669,80	-1 669,80		0,00	-1 669,80
50	596212210R	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm	m2	185,000	183,050	-1,950	321,18	59 418,30	-626,30		58 792,00	-626,30
51	59245R52	dlažba zámková 80 mm červená	m2	185,000	183,050	-1,950	368,58	73 737,30	-777,23		72 960,07	-777,23
52	596412210A	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm	m2	185,000	188,200	3,200	338,78	62 859,30		1 427,08	64 286,38	1 427,08
53	592460R1	dlažba plošná betonová vegetační 80mm	m2	185,000	188,200	3,200	301,77	55 827,45		1 267,43	57 094,88	1 267,43
55	895941211	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 nízký	kus	1,000	2,000	1,000	6 943,35	6 943,35		6 943,35	13 886,70	6 943,35
56	59221646R	vpustíový komplet uliční (drážka, drážka) betonový 400/450x500x1000mm vč. koše a mříže s rámem	kus	1,000	2,000	1,000	7 165,13	7 165,13		7 165,13	14 330,26	7 165,13
57	899331111A	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením nebo snížením poklopů	kus	2,000	19,000	17,000	2 197,36	4 394,72		37 355,12	41 749,84	37 355,12

58	809431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením nebo snížením krycího hrnce, šoupátka nebo hydrantu	kus	10,000	24,000	14,000	1 911,07	18 110,70		26 754,98	45 865,68	26 754,98
61	915231116R	Vodorovné opravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní barevný plast	m2	48,000	48,800	0,800	654,73	31 427,04		523,78	31 950,82	523,78
62	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	48,000	48,800	0,800	35,71	1 714,08		28,57	1 742,65	28,57
63	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	505,000	505,000	90,000	313,62	158 378,10		28 225,80	186 603,90	28 225,80
64	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	390,000	480,000	90,000	153,07	59 697,30		13 776,30	73 473,60	13 776,30
65	59217020	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	115,000	115,000	0,000	130,24	14 977,60		0,00	14 977,60	0,00
66	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	865,000	605,900	-259,100	297,11	257 000,15	-76 981,20		180 018,95	-76 981,20
67	59217002	obrubník betonový zahradní řady 1000x50x200mm	m	25,000	0,000	-25,000	58,33	1 458,25	-1 458,25		0,00	-1 458,25
68	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	840,000	605,900	-234,100	113,00	94 920,00	-26 453,30		68 466,70	-26 453,30
71	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	84,930	77,900	-7,030	3 921,47	333 050,45	-27 567,93		305 482,51	-27 567,93
72	919112233	Řezání spár pro vytvoření komůrek š 20 mm hl 40 mm pro těsnící závlivku v živičném krytu	m	110,000	163,000	53,000	38,31	4 214,10		2 030,43	6 244,53	2 030,43
73	919122132	Těsnění spár závlivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	110,000	163,000	53,000	38,31	4 214,10		2 030,43	6 244,53	2 030,43
81	997221551	Vodorovná oprava suti ze sypaných materiálů do 1 km	t	1 824,500	519,000	-1 305,500	113,57	207 208,47	-148 265,64		58 942,83	-148 265,64
82	997221559	Příplatek ZSD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypaných materiálů	t	7 298,000	2 076,000	-5 222,000	6,31	46 050,38	-32 950,82		13 099,56	-32 950,82
86	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení záložního do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 824,500	519,000	-1 305,500	64,64	117 935,08	-84 387,52		33 548,16	-84 387,52
5	80002011	Autorský dozor	hod	150,000	0,000	-150,000	312,79	46 918,50	-46 918,50		0,00	-46 918,50
		Celkem (Štěrbinost - SoD)										-2 376 751,55
		Studená recyklace										
101	587522134	Recyklace podkladu za studena na místě - promíslení s pojivem, kamenivem š přes 180 do 200 mm x přes 3000 do 6000 m2	m2	0,000	4 080,000	4 080,000	127,00	0,00		518 160,00	518 160,00	518 160,00
102	58522150	ceмент portlandský směsný CEM II 32,5MPa	t	0,000	90,710	90,710	4 310,00	0,00		390 960,10	390 960,10	390 960,10
		Celkem (Studená recyklace)										909 120,10
		Štěrbinový žlab										
13	132251103	Hroubení rjn nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 střeš	m3	0,000	0,960	0,960	326,23	0,00		313,18	313,18	313,18
15	162651112	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopu/sepření z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	0,960	0,960	158,72	0,00		152,37	152,37	152,37
17	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkové) kód odpadu 17 05 04	t	0,000	1,730	1,730	64,64	0,00		111,83	111,83	111,83
201	871270310	Montáž kanalizačního potrubí Náděného pínostěného SN 10 z polypropylenu DN 125	m	0,000	2,000	2,000	101,00	0,00		202,00	202,00	202,00
202	26814210	trubka kanizační PP pínostěná jednovrstvá DN 125x2000mm SN10	m	0,000	2,000	2,000	373,00	0,00		746,00	746,00	746,00
203	935114111	Mikroštěrbinový odvodňovací betonový žlab 220x280 mm bez vnitřního spádu se základem	m	0,000	6,000	6,000	2 040,00	0,00		12 240,00	12 240,00	12 240,00
204	59221012	trouba mikrostěrbinová betonová s přerušovanou štěrbinou bez vnitřního spádu 220x260x100mm	m	0,000	5,000	5,000	1 360,00	0,00		6 750,00	6 750,00	6 750,00
205	59221637	vpustový komplet úžlabi (drážka, drážka) pro mikroštěrbinovou troubu 220x260x100mm	kus	0,000	1,000	1,000	2 200,00	0,00		2 200,00	2 200,00	2 200,00
		Celkem (Štěrbinový žlab)										22 715,38
		Předlážďení vchodů a vjezdů u školy										
46	596211120A	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší š 60 mm	m2	0,000	67,000	67,000	307,52	0,00		20 603,84	20 603,84	20 603,84
301	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva rubné	m2	0,000	67,000	67,000	126,00	0,00		8 576,00	8 576,00	8 576,00
302	564811011	Podklad ze štěrbinové ŠD plochy do 100 m2 š 50 mm	m2	0,000	67,000	67,000	91,70	0,00		6 143,90	6 143,90	6 143,90
		Celkem (Předlážďení vchodů a vjezdů u školy)										35 323,74
		Ostatní										
401	915131111	Vodorovné opravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly základní bílá barva	m2	0,000	48,800	48,800	166,00	0,00		8 100,80	8 100,80	8 100,80
402	55241402	poklep šacitový s rámem DN 600 třída D400 bez odvětrání	ks	0,000	2,000	2,000	13 000,00	0,00		26 000,00	26 000,00	26 000,00
403	711161215	izolace proti zemní vlhkosti napovou fólií svislá, noplek v 20,0 mm, š do 1,0 mm	m2	0,000	10,000	10,000	243,00	0,00		2 430,00	2 430,00	2 430,00
404	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	0,000	1,000	1,000	276,00	0,00		276,00	276,00	276,00
405	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	0,000	1,000	1,000	806,00	0,00		806,00	806,00	806,00
		Celkem (Ostatní)										37 612,80
		Celkem (Dodatek č. 1)							-2 735 951,22	1 363 971,69		-1 371 979,53